



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hovedstadens Låse-Service ApS

Nørrebrogade 202, 2200 København N

CVR-nr. 63 67 88 13

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Torben Prior Klindt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hovedstadens Låse-Service ApS Nørrebrogade 202 2200 København N
	CVR-nr.: 63 67 88 13
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Prior Klindt, Direktør
Revision	Christensen Kjerulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Torben Klindt Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikation, handel og service indenfor nøgler, låse og oplukning, samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.949.937 kr. mod 5.723.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.737 kr. mod 414.749 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	5.949.937	5.723.690
1 Personaleomkostninger	-5.339.974	-4.804.115
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-282.775	-291.088
Driftsresultat	327.188	628.487
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.996	-94.986
Resultat før skat	262.192	533.501
4 Skat af årets resultat	-61.455	-118.752
Årets resultat	200.737	414.749
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-299.263	-85.251
Disponeret i alt	200.737	414.749



Balance 30. juni

Aktiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	291.944	437.917
Immaterielle anlægsaktiver i alt	291.944	437.917
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.474	290.276
Materielle anlægsaktiver i alt	153.474	290.276
Anlægsaktiver i alt	445.418	728.193
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.083.579	2.201.157
Varebeholdninger i alt	2.083.579	2.201.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.848.566	1.506.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	595	0
Udskudte skatteaktiver	47.951	26.730
Periodeafgrænsningsposter	78.985	0
Tilgodehavender i alt	1.976.097	1.533.330
Likvide beholdninger	4.771	4.457
Omsætningsaktiver i alt	4.064.447	3.738.944
Aktiver i alt	4.509.865	4.467.137



Balance 30. juni

Passiver

Note	2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	1.340.544	1.639.810
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	2.040.544	2.339.810
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.136.796	1.309.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser	417.023	315.546
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	37.556
Selskabsskat	82.676	5.346
Anden gæld	832.826	459.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.469.321	2.127.327
Gældsforpligtelser i alt	2.469.321	2.127.327
Passiver i alt	4.509.865	4.467.137

10 Eventualposter



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.710.273	4.188.145
Andre omkostninger til social sikring	470.817	470.863
Personaleomkostninger i øvrigt	158.884	145.107
	5.339.974	4.804.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på goodwill	145.973	145.973
Afskrivning på produktionsanlæg og maskiner	0	-15.000
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.802	160.115
	282.775	291.088
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.996	94.986
	64.996	94.986
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.676	5.346
Årets regulering af udskudt skat	-21.221	113.406
	61.455	118.752



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2016	729.863	729.863
Kostpris 30. juni 2017	729.863	729.863
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-291.946	-145.973
Årets afskrivninger	-145.973	-145.973
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-437.919	-291.946
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	291.944	437.917
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	1.702.686	1.880.731
Afgang i årets løb	-178.312	-178.045
Kostpris 30. juni 2017	1.524.374	1.702.686
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-1.412.410	-1.430.340
Årets afskrivninger	-136.802	-160.115
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	178.312	178.045
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-1.370.900	-1.412.410
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	153.474	290.276
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.639.807	1.725.061
Årets overførte overskud eller underskud	-299.263	-85.251
	1.340.544	1.639.810



Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


